
UCHWAŁA NR LXV/1298/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie powołania skarbnika Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r.
póz. 559 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. 2022 r. póz. 530) na wniosek Prezydenta Miasta Kielce, uchwala się, co następuje:

§1-
Z dniem l października 2022 r. powołuje się Panią Marzenę Bzymek na stanowisko Skarbnika Miasta

Kielce.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Cielce

Jarosław Karyś

Id: F82B24EC-B7C1-4C72-9A75-C225FA08732A. Uchwalony Strona l


